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OFFRE DE BASE

001 La Une HDO %)
002 Tipik TV HO %
003 RTL-tvi HD
004 RTL club HO
005 RTL plug HD
006 TF1 HO %
007 La Trois HO
008 AB3 HD &
009 ABX

010 BX1*

010 Bouke*

010 Télésambre*
011 Trends Z FR
012 Radio Contact Vision

013 Tipik Vision HO
014 BelVision HO
015 TVv5 MONDE HDO
016 LN24 HDO
017 CSTAR HDO
018 Disney Jr FR

019 Disney Channel FR

020 Nickelodeon FR

021 Nick Jr FR

022 Gulli

023 Baby TV iEl
024 MTV FR HO

025 France 2
026 France 3
027 France 4
028 France 5
029 RTL District

HDO ©
HO @
HO ©

HO ©)

030 Arte Belgique HO
032 TMC HDO
033 TFX HDO
035 Dobbit TV FR HDO
036 KTO TV

045 TV Breizh HO
046 Nat Geo FR HDO
047 Discovery FR HO
048 Ushuaia HO
100 VTM HO &
101 VRT1 HO &
102 Play4 HD &
103 VRT CANVAS Hil 4%
104 VTM2 HD %
105 Play5 HO &
106 VTM3 HD %
107 BRUZZ* HDO
108 Trends Z HO
109 VTM4 HO

110 Play6 HD

@ Vous pouvez (re)regarder certains programmes de ces chaines jusqu'a 7 jours apres leur diffusion. *
De cette chaine vous pouvez regarder des programmes en direct sur votre smartphone, tablette ou pc
via telenetv.be ou 'appli Telenet TV, via chaque wifi ou 5G connexion, en Belgique mais aussi d'autres pays de
L'UE. De cette chaine vous pouvez regarder des programmes en direct sur votre smartphone, tablette ou pc via
telenetv.be ou I'appli Telenet TV, en Belgique, via l'internet fixe ou mobile de Telenet.

m

12

13
14
15
116
17

19
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134
135
136
137
138
140

Nat Geo HO %
Ketnet HO 4%
Discovery Vlaanderen i1 4&1
STAR channel HII 4%
Njam! HO %
Plattelands TV M &
VTM Gold %)
Disney Channel VL I3 4=}
BBC First HO %
Nickelodeon NL 4
Nick Jr NL %
Nickelodeon Ukraine &)
Disney JR NL %

Studio 100 TV iw
PlayCrime ]
MENT 55

MENT Pop

Q-music ®
Play7 %)
MTV HO %
TLC

HGTV HO %
Comedy Central Ml i&)

Stingray Classica 4%
Eclips TV MO
VTM XMAS iw
History Channel &

Xite

141 Cartoon

142
143
145
146
190

Vlaams Parlement TV HIZI
Investigation Discovery
Dobbit TV HO 4%
OUTtv %
Play Sports Info 4

200 Al Aoula Europe

201

2M Monde

202 Al Maghreb TV
203 TRT Turk

204 MBC

206 TV Polonia

210
n
212
213
214
215
217

Rai 1

Rai 2

Rai 3

Mediaset ltalia
TVE Internacional
RTPi

Israel+

220 BBC One HO

221

230 NPO 1

231

232 NPO 3

BBC Two HD

NPO 2

240 ARD HO

241

ZDF HO

245 RTL Television

I Ces chaines sont également en HD sur 'appli Telenet TV et telenettv.be

246 VOX Joe 60's-70's
247 n-tv Joe 80's & 90’s
299 Euronews FR Joe Lage Landen
300 LCI HO Joe Easy
301 Euronews EN Radio 1
302 France 24 Radio 2 Viaams Brabant
303 CNN International il MNM
304 CNBC Europe StuBru
305 BBC News Klara
306 Al Jazeera Eng. Klara Continuo
307 Al Jazeera Int. MNM Hits
311 CGTN VRT News
312 Bloomberg ® Willy
334 Shorts TV Hill 4 Sporza
344 Animal Planet Q-Music Radio
618 Play Sports 8 M 4% Joe fm
619 Horse & Country D Radio Maria
620 Eurosport FR TOPradio
621 Eurosport NL HD = Radio 2 Antwerpen
622 Eurosport 2NL  Hi 4% Radio Limburg
623 Sport 10 MO &) Radio Oost-Vlaanderen
624 W Sport M &) Radio West-Vlaanderen
Radio Nostalgie
CHAINES DE RADIO ROXX
NPO 3FM Family Radio
NPO Radio 1 Hit FM
NPO Radio 2 Zen
NPO Klassiek NRJ
France Culture BNL
France Inter Radio Judaica
France Musique Arabel
BBC Radio 1 Gold FM
BBC Radio 2 Stadsradio Vlaanderen
BBC Radio 3 One World Radio
BBC World Service Contact Max
WDR 2 CHAINES DE MUSIQUE
WDR 3 STINGRAY MUSIC
WDR 4 Total Hits - UK
WDR 5 Stingray Specials
1Live Dancefloor Fillers
La Premiere 70’s
VivaCité Chillout
Musig3 Reggae Vibra
Tipik Headbangers
Classic21 Rock Anthems
BRF 1 Freedom
Bel RTL Jazz Classics
C(?ntact BETV
Mint
Radio France Internationale 400 Bet HO
Tarmac 401 Be Ciné Hi
Viva+ 402 Be Séries HO
Jam. 405 Be 141
Q-Alstars 406 Ciné+ OCS HD
Q-Foute Radio =
407 Ciné+ Classic HO
408 Ciné+ Frisson HO

Disponible en fonction de la région

de fautes matérielles.

BE TV SPORT

380
381
382
383

410
an

412
414
415
416
451
452
453
454
456
458
500
503
510
51

523
524
542

374
429
430
432
433
434
435
439
440
502
504
505
506
507
508
531

532
714

VOO Sport World 1
VOO Sport World 2
VOO Sport World 3
Divertissez-VOO

VOO Sport World 1
VOO Sport World 2
VOO Sport World 3
Divertissez-VOO
Play Sports 1

Play Sports 2
Comédie+

TCM Cinéma
Comedy Central

El FR

TF1 Séries Flim
Melody

Clubbing TV

Game One

WBTV

MCM

ES1

SyFy

Mangas

Mezzo

Planéte+ Crime
Planéte+

Histoire

Toute I'Histoire
Animaux
Science & Vie
Nat Geo Wild FR
Seasons

Trace Urban
Planéte+ Aventure
Trek

Djazz TV

My Zen TV

MTV Hits

C News

BFM TV

RFM

Les offres et les prix mentionnés s'entendent TVA comprise et sont valables sous réserve de modifications, derreurs et

ATTENTION, regarder la télévision peut freiner le développement des enfants de moins de 3 ans méme lorsqu'il s'agit de
programmes qui s'adressent spécifiquement a eux. Plusieurs troubles du développement ont été scientifiquement observés

tels que passivité, retards de langage, agitation, troubles du sommeil, troubles de la concentration et dépendance aux écrans.

PLAY SPORTS

610 Play Sports 1
611 Play Sports 2
612  Play Sports 3
613  Play Sports 4
614 Play Sports 5
615 Play Sports Golf
616 Play Sports 6
617  Play Sports 7

PLAY MORE

FILM & ENTERTAINMENT

320 Play More Cinema Hil D)

322 Play More Kicks

HI D

325 Play More Black Hil D

DOCU
350 Crime+Investigation D)
351 1D D
352 Discovery Science D
355 Nat Geo Wild HO D

LIFESTYLE

353 El Entertainment Hil D

KIDS
361 Cartoonito
362 Nick Toons
370 Nick Music

MusIC
371 MTV 00s
373 MTV Music

Classical Greats
Classical Calm
Classical Orchestral
Belpop

Chansons

Silk

Ultimate Urban

Bass, Breaks & Beats

Groove (Disco & Funk)

Drive
All Day Party
World Carnival

HO D
374 Mezzo Live HD HI

Indie Classics
Rock n’ Roll
Classic Rock
Strictly 60's

80's

90's

Rn'B & Soul

Hip Hop

Cool Jazz

Blues

Hot Country
Cocktail Lounge
Revival

Schlager

Tirk Miizigi
Total Hits France
Total Hits Italy
Total Hits Nordic
Total Hits Spain
Total Hits Germany

ADULT
800 Playboy TV
801 Pure Babes TV
802 Penthouse Passion

PASSION XL

810 Hustler

811 Babes TV

813 Dorcel TV

814  Brazzers TV Europe
815 X-MO

Offre de base
Région de Bruxelles

et Wallonie

HO
HO

HO

HO

HO
HO
HO
HO



